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Coordinacién Estatal de Asuntos Internacionales y de Apoyo a Migrantes Poblanos
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01 de septiembre al 20 de septiembre de 2015

User. Claudia

Fecha y hora de 07/10/2015

impresion 1:02:00 p.m

Saldo Inicial Saldo Final Origen Aplicacion
Activo
Activo Circulante $5,258,354.87 $6,123,974.32 % - $ 865,619.45
Efectivo y Equivalentes $5,248,320 87 $6,112,94032 $ - $ B55,619.45
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $10,034.00 $10,03400 % - 3 -
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 50.00 $0.00 $ - 3 -
tnventario $0.00 $0.00 $ - 5 -
Almacenes 50.00 j000 % - 5 -
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 50,00 $0.00 $ - $ -
Otros Activas Circulantes 50.00 $000 % - 5 -
Activa No Circulante 517,931,626.44 $17,934,825.64 $0.00 $3,199.20
Inversiones Financieras a Largo Plazo $0.00 $000 % - ¥ -
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $0.00 5000 $ - $ -
Bienes Inmuebles, Infraesiruciura y Construccionas en Proceso $13,404,484.00 513,404,484.00 % - $ -
Bienes Muebles $6,940,190.92 $6,943,390.12 % - § 319920
Activos Intangibles $57,904.32 $57,90432 % - $ -
Depreciacién, Deleriore y Amortizacién Acumulada de Bienes -$2,470,952.80 -$2,470,952.80 8 $
Activos Diferidos $0.00 5000 § - E -
Estimacian por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulanies $0.00 5000 § - 3 -
Ctros Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $ - ] -
Pasivo
Pasivo Circulante $362,272.19 $283,705.09 § $ 78,567.10
Cuentas por Pagar a Corlo Plazo $362,272.19 $283,705.09 § - $ 78,567 10
Documentos por Pagar a Corlo Plazo $0.00 $0.00 5 - 3 -
Porcion a Corle Flazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo $0.00 5000 S - 3 -
Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00 $0.00 S - $ -
Pasivos Diferidos a Corto Plazo $0.00 $no0 & - 3 -
Fondos y Bienes de Tercerns en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo $0.00 $0.00 - 3 -
Provisiones a Corlo Plazo $0.00 $000 § - 3 -
Otlros Pasivos a Corto Plazo $0.00 $0.00 § - 3 -
Pasivo No Circulante $0.00 $0.00 § - % -
Cuentas por Pagar a Largo Plazo $0.00 $0.00 § - H -
Documentos por Fagar a Largo Plazo 30900 $000 & - ] -
Deuda Pablica a Largo Plazo $0.00 $000 % - H -
Pasivos Diferidos a Largo Plazo $0.00 $000 % - $ -
Fendos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Adminisiracion a | argo Plazo $0.00 $o00 $ - $ -
Provisiones & Largo Plazo 50.00 soon % - ] -
Hacienda Plblica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido $13,641,941.43 $13,841,941.43 § - % -
Aporlaciones $0.00 000 % - 3 -
Donaciones de Capitat £0.00 $000 $ - $ -
Actualizacion de la Hacienda Pdblica/Patrimonio $0.00 $000 % - $ -
Hacignda Pablica/Patrimonio Generado $9,185,767.69 $10,133,153.44 § 947,385.75 § -
Resultados del Ejercicio {Ahorro/ Desahorro) 54,916,440.78 $5,863,826.53 § 94738575 $ -
Resultados de Ejercicios Anteriores $4,269,326.91 %4,269,326.91 3 - $ -
Revaltos $0.00 $0.00 % - ¥ -
Reservas $0.00 5000 § - ¥ -
Reciificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $0.00 sooc $ - ¥ -
EJ.tce‘sos <] Ir]sufic':iencia en la Actualizacién de la Haclenda $0.00 $0.00 $ i} § R
PablicalPatrimonio
Resullado por Posicién Monetaria $0.00 5000 § - $ -
Resuliado por Tenencia de Activos no Manetarios $0.00 $0.00 § - 3 -

AT

Dr. MigueT Hakim Simén
Coordinador General

"Bajo protesia de decir verdad declaramos que les Estados Financieros y sus nofas, son razonablemente ¢omectos y son responsabilidad del

emisor”



T Coordinacién Estatal de Asuntos Internacionales y de Apoyo a Migrantes Poblanos

s
PUEBLA

» Diel 31 af 30 de septiembre de 2015

Estado de Puehla

Estado de Flujo de Efectivo

Fecha y hora 07/10/2015

de impresion 10;28:00 am

2015

2014

Origen
Impuestos
Confribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Comiente
Aprovechamienies de Tipo Corriente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Producidos
en establecimientos del Gebierno
Ctras Contribuciones Causadas en Ejercicios Anteriores
Participaciones y Aporiaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Transferencias, Asignacicnes y Subsidios v Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferancias al Resto del Sectar Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Qtros Ingresos y Bengficlos

$  32,290,23290
5
5
8
5
5
5 -
]
5
]
§
3
§

586,565.60

31,703,667.30

$ 38,528,357.45

28,449.16

38,492,810.23

7,098.06

R DA O A A D T B o
1

Agplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministres
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvencionss
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativas
Transferencias al Exterior
Farticipaciones y Aportaciones
Participacicnes
Aportaciones
Convenios

26,426,406.37
9,327,032.47
1,403,475.82
14,238,430.569
1,457,467 .49

Flujos netos de Efectivo par Actividades de Operaclén

5
3
5
$
$
3
$
5
$
$
$
%
$ -
$
$
$
$
$
$
$
$
%
$
$
]

5,863,826.53

$ 29,341,206 17
$ 11,835,633.00
$ 763,271.80
$ ©677.803.53
$ 7.064,497.74

$ -
$
3
$
$
$
3 -
$
3
3
3
$
3
$

9,187,151.28

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Contribuciones de Capital
Ventas de Aclivos Fisicos
Otros

Aplicacidn
Bienas Inmuebles y Muebles
Construcciones en Proceso {Cbra Pdbiica)
Oiros

23,557.30

$ 6,232,930.49
$ 6.232,93049
3

[

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversién

§
3
$
$
$ 23,557 30
%
3
3

5 -
-5 6,232,930.49

—_—

FluJo de Efectlvo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Incremento de Otros Pasivos
Disminucién de Activos Financieros
Ctros
Aplicacion
Incremento de Activos Financieros
Servicios de la Deuda
Interno
Externc
Disminucién de Qiras Pasivos

10,034.00

1.060,793.05

9.28

g28
2,115121.24
13,924 B1

1 A BB IR N B A

$ 2,101,196.43

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

$
3
3
¥
§
$
$
$  1,070,827.05
g
$
$
3
$
3

1,070,827.05

e e A T

§ 2115,111.96

Incremento/Disminucion Neta en el Efectlvo y Equivalentes al Efective 3

Efectiva y Equivalentes al Efectivo af Inlclo del Ejercicio
Efectiva y Equivalentes al Efective al Final del Pertodo

4,769,442.18

$ 1,344,498 14
$ 6,113.94C 32
$ 4,769,442.18

Diferencia ] -

5 835,108.83_

$ 2,6B6.471.62

$ 3,525580.45

$ _ B35,108.83

e

$ -

4}

DiTMiguel Rakim Simon
Coordinadar General

aé'é@_ia'E!ena/P’a',ez Peral
Directfira Técnica y Administrativa

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieres y sus notas, son razonablemants carractos y son responsabilidad del emisor”
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Poblanos
Estado de Puebla
Estado de Actividades

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2015

Coordinacion Estatal de Asuntos Internacionales y de Apoyo a Migrantes

Fecha y hora de 07102015
Usr: Supervisor impresion 12:28:00 hrs.
2015 201
ingresos y otros beneficios
ingresos de gestion $0.00 $0.00

Participaciones, aportaciones, fransferencias, asignaciones, subsidias y

olras ayudas $29,243,974.97

Participaciones y Aportaciones $586,565.60
Convenios $586,565.60
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas $31,703,667.30
Subsidics y subvenciones $31,703 667.30
Otros Ingresos y Beneficios $0.00
Otros Ingresos Financieros 30.00
Total de ingresos y otros beneficios $32,290,232.90
Gastos y otras pérdidas
Gastos de funcionamiento $24,968,928.88
Servicios personales $9,327,032.47
Materiales y suministros $1,403,475.82
Servicios generales $14,238,430.59
Transferencias, asignaciones, subsidios y ofras ayudas $1,457 467 .49
Transferencias internas y asignaciones al sector piblico $0.00
Subsidics y subvenciones $0.00
Ayudas sociales 50.00
Participaciones y aportaciones $0.00
Intereses, comisionss y ofros gastos de la deuda publica $0.00
Otros gastos y pérdidas extraordinarias $0.00
Total de Gastos y ofras Perdidas $26,426,406.37
Ahorro / Desahorre Neto del Ejercicio $5,863,826.53

$36,141,304.86
$28,449.16

§28449.16
$38,492,810.23
$38,492,810.23

$7,098.06
$7,098.06

$38,528,357.45

$22,276,708.43
$11,835,633.00
$763,271.90

5$9.677,803.53

$7,064,497 74
$0.00
$237,581.99
$6,826,915.75
$0.00

$0.00

$0.00

$29,341,206.17

$9,187,151.28

Li
el |
Dr. Miguel Hakim Simén D@yj&&leﬁé’ﬁé@z Peral
Coordinador General irectora Técnica y Administrativa

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor”
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Capituln
TNGRESOS PHOPT
SUBSIDIGS
PRODUCTOS

COORDINACION ESTATAL DE ASUNTOS INTERNACIONALES Y DE

APOYOQ A MIGRANTES POBLANOS REC:

CEAL110300TJ21

ESTADO DE QRIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
Perlodo comprendido del 1 al 30 de Septiembre de 2015

OWIGEN Dl RECURSCS

o3

QIROS PROCITCTOS

OTROS INGRESOS

IXNGRESCS EXTRBORDINARLGS

CONSQLILDACION DEPENDENCIAS

Total de Origen de

Recursos

Efectc Neto de las Cucntas de Ralsnce

EfceoTa Coentas AcbLy

Vo

Eferte Cuentas 2asivo

Efecto Cuenlas Zatrimenin

Auntotal

3aloo Anteriar

-3,

8%, 20

=%g, 367,10
-4, 892,083 .48

COORLINAZCR

GURT. HAKIM 5IMGMN

GENERMT

0,00
3Z,290,232.90
n.on
J.00
N.C0
J.co
a,n0

32,280,232.90

=4, 274,849, 7R

27, 31bh, 863,12

5,2406,320.87

32,563,203.99

AFLICACLON DE RECURSDS

Capituls
SERVICIOS PRRSONALES
MATERIALLES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERATES

SUBSIDIOS, TRANSFERENCIAS Y AYUDRS
BIENES MUEE_ES E INMUERLRS

INVERSTION PUBLLCA

DEUDA PUBLICA FASTVG CTREULANTE ¥ QTROS

Total de Apl.cacion de Recurso

Saldo Firnal

Demostracién del saldo Final

9, 327,032.47
1,403,415.82
14,238,430.39
1,457, 48€7.49
23,857,330
0.00

a,00

2A,449,963.67

6,113,940.37

CRJR 28,168.00

BANCOS 6,063, 772,32

INVERSIQNES T VALCRES 000

BT e o I 32,563,503.99
feani e

MT] wMARIAﬁETIﬁEJPREZ PERAT,

DIRECTORA TECNIGCA ¥ ACMINISTRATIVA

FPagina 1



COORDINACION ESTATAL DE ASUNTOS INTERNACIONALES Y DE

APOYO A MIGRANTES POBLANOS RFC:
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESQOS

CEA]110309721

Pericodo comprendide del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2015

DECRIPCION DEL MES

Ingresas:

INCEESCQS PROZICS Q.06
SUBSIDIOS 3,046,357.23
TRODUCTOS 0.02
OTROS FRODUCTOS Q.00
OTROS INGRESOE .00
INGRESOS EXTRACRLINARIOS a.00
CONSCLICACION DRPENDENCIAS .00
Total de Ingresos 3,046,257.23
Egresos:

SERVICICS PERSUNALES TTT, 283052
MATERIALES ¥ SUMINISTROS o0, 177.81
SERVIZTOS CaiNxBALES $37,333.93
SUBSIDIOS, TRANSFERENCILS ¥ AYLDAS 334,077,112
RTENZS MUEDLES E INMUERLES 3,193, 20
INVERSTON PUBLICA 2,00
DEUDA PUBLICH FASIVO CTRCTTANTE Y OTROS 0.c0
Telhal de Eqrescs 2,102,07_.448
Renansente del Zlercicio............ ... 944, 186,55

Al

IR.MIGUEL HAKIM SIMON
COCRDINACOR GRNERAL

Pagina 1

ACTRMULADO

c.o0
32,2%0,232.90
G, o0
2.c0
0.00
a.ne
o.nu

32,260,232.8C

9,327,032.47
1,423,475,82
14,238,430.5%
1,457, 4€7.49
2355730
0.00

0.00

26,443,363.067

5,840,269.23

&

ITHR. MBRIA ELENK FBEZ PERAL
T A

RE TECNICE Y ACMINISTRATIVE



COORDINACTON ESTATAL DE ASUNTOS INTERNACIONALES Y DE
APQYO A MIGRANTES POBLANOS RFC: CEAL10309J21
ESTADO DE POSTCTION FINANCIERA AL 20 DE SEPTIEMBRE DE 2015

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
CACA
BANDS
INVERSTONFS Y VALCRES
CUENTAS KN DOLARES
CUENTAS EOR COBRAR
DOCUMENTOS POR. COBRAR
ANTIZIRGS
POR {{CBRAR A OTROS FORDOS
IVA ACREDITABLE
ALMACRN

TOTAL ACTIVCG CIRCULANTE

ACTIVO F1IC
TERRENGCS
FDIFICIOS
CONSTRUCCTONES
IXSTALAC IONES
MRQUTNARZA ¥ EQUIFQ
MUDILLARIO ¥ FQUIRD
EQUIPG DE TRANSPORTE
RED DE COMUNTCACIOHES
OZRAS LE ARTE
INVERSTONES EN GANALG
SLEM3HAS Y GESTACICHES
ANTMATRS DE REFRODUCCIGM

TGTAL LCTIVO FIJG

OTRO: AUTIVOS
ORRAS EN PROCESO
CEFO3ITDS EN GARANTIAS
FAGOS ANTICIPADOS
CONCZEIONES
QTROS ACTIVGS

TOTAL OTROS ACTIVUS

SUMA DEL ACTIVG. ettt i i mmme e e eenns

CR.MIGIEL HAKIM S5IMGN
COORDINALGR GENERAL

ZE,168.00

€, 085,772,432
G.00

v.oo
10,034,060
1,00

0n.o0

1,00

J.00

1.00
6,125,974, 32

a.00
13,404, 484,00

Q.00

.00
5,995,857.14
713,137,837
282,299,433
Q.00

0,60

Q.00

0.ca
20,43%,772.44

PRGIVO

PASIVO CIRCULANTE

PROVEEDORES

ACRFFOORES DIVERSOS

CUENTAS POR ZMGAR

DOCUMENTOS POR PAGRR
ENI_CLPOS RECIBIDOS
ANTICIPOS A CTTENTRS
IMEUESTOS POR PAGAR

I8 TRASLADALD

CUOTAS SINDICALES POR PAGAR
CONGOLIDACION DEPENDENCIAS
GIBAS CUOTAS POR PAGAR

POR DACARR A OTROZ FONING
SUELDCS Y SALARIOS POR PAGAR
INTERESES POR FAGAR
PROVISIONES FUL PAGAR
TONATTIVOS PENDIENTES DE ENTREGAR

TOTAL PASIVC UIRCULANTE

FASIVO FIJIC

CULNTAS FOR PRGAR A LNRGQ PLAZD
TOCIMENTGS PCR FAGAR A LARGD FPLAZC
OTROS PASIVOS B LARGO FLAZO

TOTAL FASIVQ FIJO

SUMA DEL PASTIVO. . i it i aainmeennns

TATRIMONIC

PATRIMONIC

PRTRIMONIO FOR RFORTACIONES
FPATRIMONIG POR INCORPORAR
REMANENTZ DE EJERCITICS ANTERIOARS
REMANENTZ DEL EJEACICIO

TOTAL PATRIMONLIC

SIMA DEL PAEIVO ¥ ZATRIMONIO. . v rraaannas

&

21

28

28

20, 40

G,24
26,24

26,057

0,301,352
3,62R.52
0.0
n.an
0,00
n. 0o
9, 705.05
o, 0o
1.00
2,00
q.00
0.00
0,00
0,00
2.00
J.00
3,705,090

a,00
0.00
0.00
0.oo

3,705,089

5,773.44
0,00
D.C0
n.co

3,269,23

R, 047, 6!

,732.76€

e
lprmem ELENA-TAF? PR
D 'ORA TECNICR ¥ ADMINLSTRATIVA
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COORDINACION ESTATAL DE ASUNTOS INTERNACIONALES Y DE
APOYC A MIGRANTES FOBLANOS RFC: CEA110309J21
ESTADC DE POSICION FINANCIERA AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

CUFNTRS DE ORDEX

CEVDORAS ACREEDCRAS
VALORES EN CUSTODIA 26,00 CUSTODIA DF VATORES 26.00
MERCANCIAS EN CONSTGHMACION .01 COMSLGNACLON DE MERCANCIAS Q.9¢
= M
e - =3
CR.MIGIEL HAXTIM §TMON ﬂrn;\ MARIA- RITXEFAEZ PERAL
COORDINAGOR GFNERAL DIRECTORA TECNIUCA Y ACDMINISTRATIVA
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CCORDINACTON ESTATAL DE ASUNTOS INTERNACIONALES Y DE
APOYO A MIGRANTES POBLANCS RFC: CEAL1103009721
ESTADO DE VARIACIONES EN LAS CUENTAS DE BALANCE
Perliodo comprendido del 1 al 30 de Septiembre de 2015

Conceplos Grigen Aplicacien Rliminacién Crigen Aplicazidn
ACTIVD 0.30 368,818,653 E65,4819.45 - 1,199,2%
FASIVO Q.30 T3,56%.10 £.co - id, 567,10
PATRIMONIO 947,355,756 0.00 5,840,2¢9.23 - 4,3R22,083.48
SIRMAS 947,385,758 947, 385,75 ~-4,974,649,.789 - 4,8274,649,78
EFECTO NETO. oot i imrrisrraa s saassaasnnnnns -4,%74, 649, 7R
“7zgé£L.
DR.MIGUEL HAKIM SIMON . L-sHENT PAEZ FERAL
CRURLDLNADOR GENZRAL DIRECTCRE THECNTCA ¥ ATMINISTRATIVA
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COORDINACION ESTATAL DE ASUNTOS INTERNACTONALES Y DE
APQYO A MIGRANTES POBLANOS REC: CEA110309J21
ESTADOD DE VARIACIONES EN LAS CUENTAS DE BALANCE
Ferlodoe comprendido del 1 al 30 de Septiembre de 2015

Cifra Compatrada Cifra Base Variaciones ORIGEN APLICACION
30 BEZF ZOLY 1 CEZ 2015 (=) 1=
ACTIVC CIRCULANTE
CaJh AR, LER.0D 26,168.00 a.00 - =
BRNCOS 6,085, 772,32 5,320, 152,87 465,46L9,45 - F65, 619,45
INVERSZOHES Y VALORES 0,00 u.ao 0.100 - -
CUEMTAYG EM DOLARES .06 C,00 v.og - -
CUENTAS 2CR COBRAR 13, 034,00 1u,034.00 .30 - -
DOCUMENTOS FOR COERAR a.0nn Cc.00 0.30 = =
DNTICIZOS 0.00 Cc.no 0.420 - -
FOR COBRAR A OTROS TONDOS a.an .o 0,00 - -
IVA AZREDITAILE 0.0 0.oo 0,02 - -
BLMECEN 0.00 2,00 2.03 - -
TOTAL ECTIVO CIRCTLANTE 6,.23,974.32 5,256,3584.,87 8LE, 019,45 - 865, 619,45
ACTIVQ FIJO
TRRREKQS G, 00 g.30 a0 - -
ECIFICIOS 13,4041, 484,00 13%,404,48£4,00 0.00 - -
CONSTRSCCICGNES c.on .42 Q.00 - =
LNSTNLACIONES 0.co 0.0z 0.00 - =
MAQUINERIA ¥ LGUIPD J.C0 0.60 0.00 - -
MOBILIARTIO Y EQUIPQ 5,945,857.14 D, 992, 657,94 3,199.20 - 3,1539,20
ROUTPD IE TRANSFORTE 713,137,814 13, 137,87 .00 - -
AbD DE COMUNICACTONES 282,293,453 Z92,299.4] .00 - -
OBRAS DE ARTE .00 a,0n 0,00 - -
INVERSICNES BN GANRDO .32 0.00 ., 00 - -
GIEMBRAS Y GESTACIO 0.00 0,00 L.00 - =
ENIMALES TF REPRODUCC LGN 0.00 0,00 [Hels) - -
TOTAL ACTIVO FTIO Z0, 405, 77844 20,402,579.24 3,128,20 - 3,199.29
OTE2S ACTTVOS
O2RAS EN PROCELO d.00 c.oo J.00 - -
DEPOSITOS EN GARANTIAS a.an .00 Q.00 - -
PAGCS ANTIC[EADODS 0,00 0.0 0.36 - -
CONCZSIONES Q.qa0 12,00 0.00 - -
QTRO3 ACTIVGS 0.00 0.co 0.00 - -
TOTAL OTRO3 ACTIVOS 0.00 2.0C 0,00 - -
TOTAT. TEL ACTIVEG 26,529,752,76 25,660,934.11 L8, BlE. &b - BGE, 318.65

%

B UEL HAKIM SIMON

COCRDTNADOR GENEREL
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CCORDINACION ESTATAL DE ASUNTOS INTERNACIONALES Y DE

Perlodo comprendido del 1 al 30 de Septiewmbre de 2015

PASIVO CLRCULANTE
PROVEEDORES
ACREEDORTS DIVERSOS
CUENTES TOR PAGRER
DOCUMENTOS POR TFRGAR
AENTTICIFOS RECIBILCS
ENTICLPCS A CLIENTES
IMPUESTOS FOR PAGAR
1va TRASLADADO
CLOTAS SINDICRLES PUR BPAGAR
CONSOL.CACION DEPENDENCIAS
OTRAS CUCTAS FOR PAGAR
FOR PAGAR A QTA25 FONTO3
SUELDOL Y SALARIODS PCR EPAGAR
INIZAESES POR PAGAR
PROVTSIDHES ECH PAGAR
DGNATIVOS PEMDTENTES LCE ENTREGAR

TOTAL TASIVO CIRCULANTE
FREIvO FLJO
CUENTAS POR ZRGAR A LARSD PLAZO
DOCUMFNTOS POk PAGAKR A LARGO PLAZO

QUR25 FASIVAS A TARGO PLAZQ

TOTAL FALIVO FlJO

TOTAL OEL PASIVC

PATRIMONLO
REMAMNENTE DEL EJERCICIO

TOTAL LEL PATRIMONIC

PASTVO MAS ATOITACION

o

APOYD A MIGRANTES POBLANOS RFC: CEA110309J21
ESTADG DE VARIACIONES EN LAS CUENTAS DE BALANCE

Cifra Comparada

30 ZEP 2015

Cifra ZJase Variaciones

ORIGEN

66,300,852
3,698.52
0.0

0.0

0.0G

.00

218, 705,08
a.0n

.00

.00

a.00

Q.00

0.00

o.00

o.on

0,00

283,75, 09

n.co
0.co
1.C0

283,7065,2%

5,040, 269,23

26,24, 0476

26,529, 152.7€

I

SIMON

COORDINALCR GEXERAL

1 GREE 2015 i+ =
13¢,511.42 -74,209, 50
3,698.52 L.on
n.0a .00
[ li) 0,00
0,00 J.00
[T D.00
PP4,062.25 -4, 357,20
0.0 g.ne
.00 0.30
C.o0 0.30
C.co 0.0
.00 .00
q.00 0.00
0.00 0.00
0,00 0.00
0.3y 0,00
362,272.1% -78,567.10
0.30 Q.00
0.00 0.00
Q.00 Q.00
0.00 000
3862,272..2 =78, h61.10
4,836,087 .68 %44, 2R&,55
25,298, A61.97 947, 385. 7%

?25,5660,934,11 866, 8L8,65

544,186,585

@47, 385,785

24

e 3

G5,

APLICACLION

14,2049.80

T8, 567,10

4, he7.10

18,567, 10
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